
                                                                                                                          ПОРЕКТ 

                                                               УКРАЇНА                                                
                                               КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                             БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                               П’ЯТЬДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                             

                                                         Р І Ш Е Н Н Я 

 

       29 квітня 2025  року                                                                               №    -  VIII  

 

      Про надання дозволу гр. України Киссаделі Івану  

Михайловичу на розробку  технічної документації із  

землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж  

земельної  ділянки  в натурі (на місцевості) у власність  

для  будівництва і обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
 

               Керуючись  статтями  12, 89, 90, 122, 134, 186 Земельного  кодексу України, ст. 30  

Закону України «Про  землеустрій», ст. 16  Закону України «Про державний земельний 

кадастр», п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву гр. України Киссаделі Івана Михайловича про надання дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки  в натурі (на місцевості) у  власність для  будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка) на території 

Кубейської сільської ради, 

  
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

  ВИРІШИЛА: 

      1. Надати дозвіл  гр. України, Киссаделі Івану Михайловичу на розробку  технічної 

документації із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в 

натурі (на місцевості), орієнтовною площею 0,25 га. у власність для  будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка), яка розташована за  адресою: вул. Соборна № 23,  с. Кубей,  Болградського району, 

Одеської області. 

      2. Гр. Киссаделі Івану Михайловичу подати технічну документацію із землеустрою на 

затвердження до Кубейської сільської ради. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

 

Секретар  Кубейської сільської   ради                                              Микола АРАБАДЖИ 

  



                                                                                  

                                                                ПРОЕКТ 

                                            КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                    П’ЯДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 квітня 2024  року                                                                                      №   -  VIII   

Про реєстрацію права власності Кубейською сільською  

радою  на земельну ділянку  з кадастровим номером  

5121487000:02:004:0144 

   

   Заслухавши інформацію земельного відділу сільської ради, стосовно наявності на 

території сільської ради  земельної ділянки 14.01 - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організацій право оренди на яку може бути передане, з метою забезпечення 

ефективного використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для 

реалізації програм соціально-економічного розвитку та для економії коштів місцевого 

бюджету, беручи до уваги пропозиції депутатських комісій ради, керуючись ст. 26 Закону 

України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 12, ст. 134-138 Земельного кодексу 

України, Кубейська сільська рада    

В И Р І Ш И Л А: 

1. Виконкому Кубейської сільської ради зареєструвати право власності на земельну  

ділянку площею 15,9550 га. з кадастровим номером 5121487000:02:004:0144 для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (згідно КВЦПЗ- 14.01). 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію з  
питань   земельних  відносин, природокористування, планування  території, будівництва,  

архітектури, охорони  пам’яток, історичного середовища та  благоустрою.                                                                                                                                
 

Секретар Кубейської  сільської  ради                                                    Микола АРАБАДЖИ 

  



                                                                                  

                                                                ПРОЕКТ 

                                            КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                    СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 квітня 2025  року                                                                                      №   -  VIII                                                                                                                  

Про  надання  у власність  гр.  Поповській Ніні Михайлівні  

земельної ділянки з кадастровим номером 5121487000:02:003:0314  

для  будівництва та обслуговування будівель торгівлі із земель  

комунальної  власності Кубейської  сільської  ради (в  межах с. Кубей)                             

    

    Розглянувши заяву гр. Поповській Ніні Михайлівні про  надання у власність   земельної 

ділянки    для будівництва та обслуговування будівель торгівлі із  земель  комунальної  

власності   Кубейської  сільської  ради  (в   межах  с. Кубей),   керуючись  статтями  12, 90, 

120,121,122,186   Земельного  кодексу  України,  ст. 50   Закону  України   « Про  

землеустрій», підпунктом 5 пункту 27 Розділу X «Перехідні положення» Земельного 

кодексу України , п.  34 ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні»,   
Кубейська   сільська  рада  

ВИРІШИЛА: 

   1.Надати у власність  гр. України, Поповській Ніні Михайлівні (ідентифікаційний номер 

*****) земельну  ділянку площею 0,0273 га. з кадастровим номером 

5121487000:02:003:0314  для будівництва та обслуговування будівель торгівлі із земель 

комунальної  власності  на  території  Кубейської  сільської  ради Болградського району, 

Одеської області, в  межах  с. Кубей, вул. Сатірова № 158-а. 

   2. Поповській Ніні Михайлівні зареєструвати  право власності на земельну ділянку в 

установленому законом порядку. 

         3.   Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з питань   

       земельних  відносин, природокористування, планування  території, будівництва,  

       архітектури,   охорони  пам’яток, історичного середовища та  благоустрою. 

 

 Секретар Кубейської  сільської  ради                                               Микола АРАБАДЖИ 

  



    

            ПРОЕКТ 

                                                                                                                 

                                        КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                    П’ЯТЬДЕСЯТ ДРУГА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         Р І Ш Е Н Н Я 

 

     29 квітня 2025  року                                                                                         №  -  VIII    

     

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  перевід земельної ділянки  гр.  України,  

Сакали Володимира  Миколайовича,    для  будівництва і  

обслуговування житлового будинку, господарських  

будівель і споруд на  території  с.  Кубей в землі  

запасу Кубейської  сільської  ради 

 

       Керуючись  статтями  12, 40, 81, 116, 118, 121  Земельного  кодексу  України,   

пунктом  34 статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні»,  

розглянувши  заяву  громадянки  України, Сакали Володимира  Миколайовича, про  

перевід часті земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  в землі запасу Кубейської  сільської  ради  (с.  Кубей),    

Кубейська   сільська  рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Перевести в землі запасу Кубейської  сільської  ради  0,25 га.  земельної ділянки,  

виділену   Сакали Володимиру  Миколайовичу для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована по вул. 25 Серпня, 

6а, с. Кубей, Болградського району, Одеської області. 

2.  Спеціалістам  земельного відділу внести зміни  в погосподарський  книзі № 14 

Кубейської  сільської  ради. 

    3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з 

питань земельних  відносин, природокористування, планування  території, будівництва,  
архітектури, охорони  пам’яток, історичного середовища та  благоустрою. 

 

  Секретар Кубейської   сільської  ради                                         Микола АРАБАДЖИ              

  



 

            ПРОЕКТ 

                                                                                                                 

                                        КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                    П’ЯТЬДЕСЯТ ДРУГА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         Р І Ш Е Н Н Я 

 

     29 квітня  2025  року                                                                                         №  -  VIII    

 

 

  Про  виділення,  гр. України, Уранковському Костянтину     

Христофоровичу земельної  ділянки  для ведення товарного  

сільськогосподарського виробництва, яка розташована  

на території Кубейської  сільської ради  

 

 

     Керуючись  ст. ст.  12, 81  Земельного  кодексу  України, ст. 3, 5 Закону  України «Про  

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)»,   Законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», «Про 

Державний земельний кадастр», постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2012  

№ 1051 «Про затвердження порядку ведення Державного земельного кадастру», 

враховуючи проект землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) в 

колишньому КСП «Кубей» на території Кубейської  сільської ради Болградського району 

Одеської області за межами с. Кубей, розглянувши заяву гр. Уранковського Костянтина     

Христофоровича про  затвердження   технічної документації із  землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж земельної частки (паю) в натурі (на місцевості), яка 

надається  для  ведення  товарного сільськогосподарського виробництва, надані копії 

документів,      

 Кубейська сільська рада 
 

 ВИРИШИЛА : 

  

1. Затвердити  технічну документацію із  землеустрою щодо  встановлення 

 (відновлення) меж земельної  ділянки в натурі (на місцевості), яка виділяється гр. 

Уранковському Костянтину   Христофоровичу для  ведення  товарного 

сільськогосподарського виробництва із земель сільськогосподарського  призначення, 

колишньої колективної  власності, колишнього КСП «Кубей», яка розташована на 

території Кубейської  сільської ради за межами  населеного пункту с.Кубей  

Болградського району Одеської області. 

2. Виділити    земельну частку (пай)   в натурі (на місцевості) гр. Уранковському  

Костянтину    Христофоровичу    (ідентифікаційний  номер *****)  для  ведення  

товарного сільськогосподарського виробництва із земель сільськогосподарського  

призначення, колишньої колективної  власності, колишнього КСП «Кубей», яка 

розташована на території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 

області за межами с. Кубей, згідно таблиці: 



 

 

 

П.І.Б 

Документ, 

що 

посвідчує 

право на 

земельну 

ділянку 

Категорія  

земельних  

угідь 

Частка у  

спільній 

власності 

Площа за  

угіддями, 

га 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Уранковський 

Костянтин     

Христофорович   

Свидоцтва 

про право 

на 

спадщину 

за законом 

№ 4525 та 

№ 5213 

рілля 1 1,1391 5121487000:01:001:0392 

 

 

 

 

  
 

 

                                                                                                                                                                      
1. Громадянину, Уранковському Костянтину   Христофоровичу,  провести  державну 

реєстрацію права  власності  на  вказану земельну  ділянку в порядку встановленому 

чинним законодавством.     
2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію з 

питань земельних  відносин, природокористування, планування  території, будівництва,  

архітектури, охорони  пам’яток, історичного середовища та  благоустрою. 
 

Секретар Кубейської сільської ради                                                     Микола АРАБАДЖИ  

 

 

 

 

 

 

                                                    


